2023年11月28日

関係大学（学部）長 殿

関係機関長 殿

北里大学理学部

学部長 川 﨑 健 夫

（公印省略）

教育系技術職員の公募について（依頼）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本学理学部RI管理室では、標記公募を下記のとおりあらためて行うことといたしました。

つきましては、ご多忙中誠に恐縮に存じますが、貴学（機関）の関係各位への周知並びに適任者の

推薦について、よろしくご配慮くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．募集対象 理学部 RI 管理室 ・ 一般職（専任職員または嘱託職員）

２．専門分野 放射線管理全般

・放射性同位元素の管理（受入・保管・使用・廃棄・廃棄物）

 ・放射線業務従事者の管理（利用者登録・被ばく管理・健診状況管理・法定教育訓練）

 ・放射線施設の管理（法定点検・常時保守点検・修理等の管理）

 ・その他、生物科学科実習室管理（備品管理等）

３．応募資格

(1) 北里大学理学部の基本理念に賛同していただける方。

(2) 人格に優れ、学生との交流や指導を好み、協調性のある方。

(3) 第 1 種放射線取扱主任者免状取得者であること

(4) 学生および教員等放射線施設利用者に対して熱意をもって技術支援、安全管理ができる方

(5) 大学を卒業した者又はこれと同等以上の学力を有すると認められる者

４．着任時期 2024 年 4 月 1 日

５．勤務形態  常勤・教育系技術職員（専任または嘱託職員）※職歴・学歴により決定いたします

６．提出書類

(1) 履歴書（https://www.kitasato-u.ac.jp/sci/news/download/rirekisho_a4_v2.doc から本学

所定様式をダウンロードして下さい。最新の写真を添付し、メールアドレスを明記のこと。）

(2) 職務経歴書

(3) 志望動機（A4 200 字以内）

(4) 第 1 種放射線取扱主任者免状取得証（写)

(5) その他参考となる資料

上記書類の pdf ファイル(可能であれば１つにまとめる)を作成し、下記の JREC-IN サイトにより

Web 応募して下さい。https://jrecin.jst.go.jp/seek/SeekJorDetail?id=D123111933

＊提出書類に記載された個人情報は本選考以外の目的には使用しません。

＊選考の過程で面接のため、来学をお願いする場合があります（旅費等の支払いは出来ません）。

７．応募締切 2024 年 1 月 5 日（金）必着

８．問合せ先 北里大学 相模原キャンパス共通事務室人事課 鈴木 美樹

TEL: 042-778-8895，E-mail: r-soumu@kitasato-u.ac.jp

以上

https://jrecin.jst.go.jp/seek/SeekJorDetail?id=D123111933